BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-ĐHH Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đặt trạm đào tạo từ xa

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ
 Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc
thành lập Đại học Huế;

 Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học
vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

 Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng
Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

 Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo từ xa trình độ đại học;

 Căn cứ Quyết định số 2167/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Đại
học Huế về việc ban hành Quy định Đào tạo từ xa trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ;

 Căn cứ Biên bản xác nhận điều kiện đặt trạm đào tạo từ xa ngày 15 tháng 9 năm
2023 giữa Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại học Huế và Trường Cao đẳng
Công thương Việt Nam (302A, Vườn Lài, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, Thành
phố Hồ Chí Minh);

Căn cứ Biên bản họp ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng Khoa học và Đào
tạo Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại học Huế nhiệm kỳ 2021 - 2026;

 Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại học
Huế, Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đặt trạm đào tạo từ xa của Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại
học Huế tại Trường Cao đẳng Công thương Việt Nam (302A, Vườn Lài, phường Phú
Thọ Hòa, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh) đào tạo trình độ đại học các ngành:
Luật, Ngôn ngữ Anh.

Điều 2. Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại học Huế có trách nhiệm
phối hợp với Trường Cao đẳng Công thương Việt Nam (302A, Vườn Lài, phường Phú
Thọ Hòa, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh) thực hiện chương trình đào tạo từ xa
trình độ đại học theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Viện trưởng
Viện Đào tạo mở và Công nghệ thông tin - Đại học Huế và Hiệu trưởng Trường Cao
đẳng Công thương Việt Nam (302A, Vườn Lài, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú,
Thành phố Hồ Chí Minh) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc ĐHH;
- Lưu: VT, Viện ĐTM&CNTT,
 ĐTCTSV. VĐL.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

		2023-09-29T16:11:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Sơn<nhsonsp@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T16:20:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T12:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-06T15:49:23+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-06T15:49:29+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-06T15:49:51+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!